
Každé vstupní řešení potřebuje odpovídající péči, 
pozornost a servis, aby bylo ve skvělém stavu 
a dosahovalo maximálního potenciálu a životnosti. 

Péče a údržba je nezbytná – ať už se jedná o vyřešení 
problému, než se zvětší a bude nutné provést 
opravu, nebo o posouzení toho, zda zařízení funguje 
na nejvyšší úrovni.

A rádi vám s tím pomůžeme. Naše globální servisní know-how vám pomůže 
zajistit hladký a dlouhodobý provoz prostřednictvím proaktivních a preventivních 
opatření, která pomáhají zvyšovat spolehlivost, dostupnost a bezpečnost a zároveň 
snižovat provozní náklady i prostoje.

V rámci našich služeb vám pomůžeme s průběžnou údržbou vašich vstupních 
řešení, zajistíme, aby vše fungovalo, jak má, a pomůžeme vám tak předcházet 
nečekaným poruchám.

Chraňte vybavení, na kterém závisí vaše podnikání

Zajistěte, aby vaše vstupní řešení 
vždy fungovalo bez problémů

Obraťte se na místního zástupce společnosti ASSA ABLOY nebo navštivte stránku assaabloyentrance.com/cz/cs/service

Staráme se o všechna vaše vstupní řešení 

ASSA ABLOY Maintain

•  Široká nabídka automatických dveří a vrat  
pro všechny vaše potřeby.

•  Rychloběžná vrata do průmyslových prostředí.

•  Dobře konstruované a vysoce výkonné  
vybavení pro nakládací rampy.

•  Komerční a průmyslová vrata,  
na která se můžete spolehnout.

•  Digitální řešení pro vstupní systémy.

•  Vrata Megadoors pro splnění megapotřeb.

Maintain



Kontaktujte nás Těšíme se, až s vámi tyto 
možnosti prodiskutujeme. 

V případě jakýchkoli dotazů 
nás neváhejte kontaktovat.

Kontaktní informace
+420 286 001 560
info.cz.aaes@assaabloy.com

Sledujte nás

Do vyhledávacího pole kanálu zadejte „ASSA ABLOY Entrance“.assaabloyentrance.com/cz

V rámci služby ASSA ABLOY Maintain se zaměřujeme na maximalizaci 
provozuschopnosti a bezpečnosti a zajišťujeme nepřetržitý bezproblémový  
chod vašich vstupních systémů. 

Tato servisní smlouva na míru zahrnuje preventivní údržbu a kontroly.  
Pomáhá tak zajišťovat bezpečný a efektivní provoz vašeho vstupního řešení 
a zároveň prodlužovat jeho životnost a snižovat provozní náklady. 

Díky službě ASSA ABLOY Maintain máte jistotu, že vaše vstupní řešení splňuje 
nejnovější bezpečnostní požadavky a je v souladu s nejnovějšími místními předpisy.

Součástí je:

•  Preventivní údržba: plánované pravidelné preventivní prohlídky, 
které pomáhají předcházet možným neočekávaným chybám/poruchám.

•  Kontroly: vizuální kontroly vstupního řešení vykonávané profesionálním 
servisním technikem. 

Posuňte se o úroveň výš díky digitálním službám

Připojujte, ovládejte a monitorujte všechna svá vstupní řešení kdykoli a odkudkoli. 
Přidejte ke službě ASSA ABLOY Maintain digitální služby a zvyšte efektivitu díky 
datům v reálném čase.

•  Všechno pod dohledem – získejte celkový přehled o svém systému, rychle 
odhalte a řešte problémy a dostávejte upozornění, pokud něco nefunguje.

•  Klíčové informace, na základě kterých můžete jednat – kompletní servisní 
historie, objednávky, faktury, výdaje, kontrolní seznamy a reporty na jednom 
místě. Všímejte si trendů a sledujte výkonnost.

Větší bezpečnost, 
méně prostojů

Proč byste si měli vybrat 
smlouvu ASSA ABLOY 
Maintain:
• Proaktivní péče o vaše vstupní řešení

• Stabilní výkon 

• Maximalizace doby provozu

• Zajištění bezpečnosti 

•  Soulad s nejnovějšími místními předpisy

Maintain


